
Duatlon Chocolates Lago Puelo

Posiciones Generales

Posición Número Apellido, Nombre Formato Categoría Running 1 Bici Running 2 Tiempo Total

01 25 ADRION, Wenceslao Individual M_30-39 00:09:31.826 00:51:19.320 00:10:18.207 01:11:09.353

02 8 LUCERO , Santiago Individual M_30-39 00:09:14.146 00:53:34.143 00:10:19.170 01:13:07.459

03 102 RODRÍGUEZ DAVID, Gonzalez Franco Nicolas Grupo Masculino 00:10:01.106 00:52:34.137 00:10:36.093 01:13:11.336

04 5 CERVERA , Omar Federico Individual M_29 00:09:22.749 00:52:44.874 00:11:24.900 01:13:32.523

05 22 FINSTER, Pablo Individual M_30-39 00:09:21.256 00:53:17.923 00:11:38.594 01:14:17.773

06 4 LINO , Alejandro Individual M_29 00:09:14.673 00:53:49.743 00:11:42.227 01:14:46.643

07 30 ALMENDRA, Nahuel Individual M_29 00:09:22.006 00:54:55.440 00:11:30.283 01:15:47.729

08 103 UMAÑA DIEGO, Umaña Walter Grupo Masculino 00:10:40.946 00:54:15.480 00:11:05.980 01:16:02.406

09 9 AZOCAR , Marcos Individual M_30-39 00:09:12.366 00:56:06.417 00:10:49.473 01:16:08.256

10 21 FERNANDEZ, Santiago Alexis Individual M_29 00:08:57.114 00:56:54.435 00:10:38.854 01:16:30.403

11 13 ROBLES BARRIENTOS, Rodolfo Andres Individual M_40-49 00:09:19.029 00:56:21.014 00:11:27.406 01:17:07.449

12 12 CASTRO , Angel Andres Individual M_30-39 00:10:33.943 00:54:38.090 00:14:38.793 01:19:50.826

13 18 CABRERA, Sebastian Cipriano Individual M_29 00:09:11.283 00:59:40.023 00:11:21.227 01:20:12.533

14 10 BARRIA , Hugo Gaston Individual M_30-39 00:09:23.039 01:00:36.427 00:11:31.310 01:21:30.776

15 20 RAYEL, Dario Individual M_29 00:10:17.393 00:58:23.376 00:13:21.370 01:22:02.139

16 31 SALINAS, Javier Rodolfo Individual M_50+ 00:10:29.716 00:59:56.610 00:12:01.210 01:22:27.536

17 29 GONZALEZ, Jonathan Individual M_29 00:08:57.913 01:01:40.503 00:12:01.580 01:22:39.996

18 15 ROMAN, Francisco Individual M_50+ 00:11:07.783 00:59:06.926 00:13:07.157 01:23:21.866

19 26 FERNANDEZ, Lorena Individual F_40-49 00:11:19.159 00:58:31.034 00:13:49.720 01:23:39.913

20 11 CASTRO , Gustavo Nicolas Individual M_30-39 00:11:38.216 00:58:06.563 00:14:24.537 01:24:09.316

21 106 ALBORNOZ CAROLINA, Albornoz Manuel Grupo Mixto 00:09:58.089 01:03:16.264 00:10:57.566 01:24:11.919

22 108 NUÑEZ GABRIEL , De La Fuente Fabian Grupo Masculino 00:10:32.033 01:02:42.606 00:11:10.217 01:24:24.856

23 101 POOS MARTIN, Aloy Agustin Grupo Masculino 00:09:57.049 01:06:22.274 00:10:43.880 01:27:03.203

24 7 PRADILLO , Diego Alberto Individual M_30-39 00:10:57.633 01:02:55.286 00:13:59.474 01:27:52.393



25 19 SOTO, Edgar Rene Individual M_29 00:11:11.193 01:03:34.413 00:13:54.390 01:28:39.996

26 28 LOPEZ DAVALOS, Rodrigo Individual M_50+ 00:10:49.656 01:04:37.977 00:13:23.333 01:28:50.966

27 105 ALBORNOZ NATALIA, Caralan Adrian Grupo Mixto 00:13:24.696 01:01:38.813 00:14:49.234 01:29:52.743

28 24 SOLANO, Mario Individual M_29 00:10:55.156 01:06:42.080 00:13:59.317 01:31:36.553

29 110 NUÑEZ DARIO SERGIO, Nuñez Gonzalo Grupo Masculino 00:10:56.196 01:09:39.697 00:11:17.170 01:31:53.063

30 109 PIÑEYRO VICTOR JAVIER, Crisenti Pedro Grupo Masculino 00:11:23.316 01:09:13.647 00:12:10.490 01:32:47.453

31 111 MONALDI SEBASTIAN, Oyarzo Lucas Grupo Masculino 00:10:28.979 01:12:20.900 00:11:30.730 01:34:20.609

32 107 MANCILLA JOSÉ, Tomassini David Grupo Masculino 00:09:50.459 01:14:30.656 00:10:27.798 01:34:48.913

33 100 BOI INDIANA, Andrioni Vanesa Grupo Femenino 00:10:59.876 01:12:25.607 00:11:24.063 01:34:49.546

34 104 SOTO FREDY, Campos Ana Maria Grupo Mixto 00:13:40.786 01:07:17.943 00:14:37.304 01:35:36.033

35 27 TOMASSINI, David Individual M_30-39 00:10:04.433 01:14:16.123 00:11:24.390 01:35:44.946

36 16 LOZANO, Martin Dario Individual M_40-49 00:10:38.626 01:12:52.390 00:12:55.603 01:36:26.619

37 17 SANCHEZ BELLOTI, Fermin Individual M_29 00:11:34.779 01:10:49.657 00:15:13.163 01:37:37.599

38 1 GUERRERO , Gisel Luz Individual F_30-39 00:11:12.786 01:14:33.523 00:12:44.924 01:38:31.233

39 3 VILLANUEVA , Laura Individual F_40-49 00:11:34.183 01:14:46.213 00:12:17.977 01:38:38.373

40 14 MAC DONALD, Daniel Ruben Individual M_40-49 00:10:22.263 01:23:04.680 00:13:01.253 01:46:28.196

41 2 DIDONE , Lidia Isabel Individual F_40-49 00:13:26.993 01:18:39.260 00:14:28.120 01:46:34.373

42 23 FERENCICH, Mauro Individual M_50+ 00:12:04.089 01:22:20.420 00:16:01.277 01:50:25.786



Duatlon Chocolates Lago Puelo

Resultados por categoria

Categoría: Grupo Femenino

General Pos x Categoría Número Apellido, Nombre Formato Categoría Running 1 Bici Running 2 Tiempo Total

33 1 100 BOI INDIANA, Andrioni Vanesa Grupo Femenino 00:10:59.876 01:12:25.607 00:11:24.063 01:34:49.546

General Pos x Categoría Número Apellido, Nombre Formato Categoría Running 1 Bici Running 2 Tiempo Total

03 1 102 RODRÍGUEZ DAVID, Gonzalez Franco Nicolas Grupo Masculino 00:10:01.106 00:52:34.137 00:10:36.093 01:13:11.336

08 2 103 UMAÑA DIEGO, Umaña Walter Grupo Masculino 00:10:40.946 00:54:15.480 00:11:05.980 01:16:02.406

22 3 108 NUÑEZ GABRIEL , De La Fuente Fabian Grupo Masculino 00:10:32.033 01:02:42.606 00:11:10.217 01:24:24.856

23 4 101 POOS MARTIN, Aloy Agustin Grupo Masculino 00:09:57.049 01:06:22.274 00:10:43.880 01:27:03.203

29 5 110 NUÑEZ DARIO SERGIO, Nuñez Gonzalo Grupo Masculino 00:10:56.196 01:09:39.697 00:11:17.170 01:31:53.063

30 6 109 PIÑEYRO VICTOR JAVIER, Crisenti Pedro Grupo Masculino 00:11:23.316 01:09:13.647 00:12:10.490 01:32:47.453

31 7 111 MONALDI SEBASTIAN, Oyarzo Lucas Grupo Masculino 00:10:28.979 01:12:20.900 00:11:30.730 01:34:20.609

32 8 107 MANCILLA JOSÉ, Tomassini David Grupo Masculino 00:09:50.459 01:14:30.656 00:10:27.798 01:34:48.913

General Pos x Categoría Número Apellido, Nombre Formato Categoría Running 1 Bici Running 2 Tiempo Total

21 1 106 ALBORNOZ CAROLINA, Albornoz Manuel Grupo Mixto 00:09:58.089 01:03:16.264 00:10:57.566 01:24:11.919

27 2 105 ALBORNOZ NATALIA, Caralan Adrian Grupo Mixto 00:13:24.696 01:01:38.813 00:14:49.234 01:29:52.743

34 3 104 SOTO FREDY, Campos Ana Maria Grupo Mixto 00:13:40.786 01:07:17.943 00:14:37.304 01:35:36.033

Categoría: Femenina 30 a 39 años

General Pos x Categoría Número Apellido, Nombre Formato Categoría Running 1 Bici Running 2 Tiempo Total

38 1 GUERRERO , Gisel Luz Individual F_30-39 00:11:12.786 01:14:33.523 00:12:44.924 01:38:31.233



Categoría: Femenina 40 a 49 años

General Pos x Categoría Número Apellido, Nombre Formato Categoría Running 1 Bici Running 2 Tiempo Total

19 1 26 FERNANDEZ, Lorena Individual F_40-49 00:11:19.159 00:58:31.034 00:13:49.720 01:23:39.913

39 2 3 VILLANUEVA , Laura Individual F_40-49 00:11:34.183 01:14:46.213 00:12:17.977 01:38:38.373

41 3 2 DIDONE , Lidia Isabel Individual F_40-49 00:13:26.993 01:18:39.260 00:14:28.120 01:46:34.373

Categoría: Masculino hasta 29 años

General Pos x Categoría Número Apellido, Nombre Formato Categoría Running 1 Bici Running 2 Tiempo Total

04 1 5 CERVERA , Omar Federico Individual M_29 00:09:22.749 00:52:44.874 00:11:24.900 01:13:32.523

06 2 4 LINO , Alejandro Individual M_29 00:09:14.673 00:53:49.743 00:11:42.227 01:14:46.643

07 3 30 ALMENDRA, Nahuel Individual M_29 00:09:22.006 00:54:55.440 00:11:30.283 01:15:47.729

10 4 21 FERNANDEZ, Santiago Alexis Individual M_29 00:08:57.114 00:56:54.435 00:10:38.854 01:16:30.403

13 5 18 CABRERA, Sebastian Cipriano Individual M_29 00:09:11.283 00:59:40.023 00:11:21.227 01:20:12.533

15 6 20 RAYEL, Dario Individual M_29 00:10:17.393 00:58:23.376 00:13:21.370 01:22:02.139

17 7 29 GONZALEZ, Jonathan Individual M_29 00:08:57.913 01:01:40.503 00:12:01.580 01:22:39.996

25 8 19 SOTO, Edgar Rene Individual M_29 00:11:11.193 01:03:34.413 00:13:54.390 01:28:39.996

28 9 24 SOLANO, Mario Individual M_29 00:10:55.156 01:06:42.080 00:13:59.317 01:31:36.553

37 10 17 SANCHEZ BELLOTI, Fermin Individual M_29 00:11:34.779 01:10:49.657 00:15:13.163 01:37:37.599

Categoría: Masculino 30 a 39 años

General Pos x Categoría Número Apellido, Nombre Formato Categoría Running 1 Bici Running 2 Tiempo Total

01 1 25 ADRION, Wenceslao Individual M_30-39 00:09:31.826 00:51:19.320 00:10:18.207 01:11:09.353

02 2 8 LUCERO , Santiago Individual M_30-39 00:09:14.146 00:53:34.143 00:10:19.170 01:13:07.459

05 3 22 FINSTER, Pablo Individual M_30-39 00:09:21.256 00:53:17.923 00:11:38.594 01:14:17.773

09 4 9 AZOCAR , Marcos Individual M_30-39 00:09:12.366 00:56:06.417 00:10:49.473 01:16:08.256

12 5 12 CASTRO , Angel Andres Individual M_30-39 00:10:33.943 00:54:38.090 00:14:38.793 01:19:50.826

14 6 10 BARRIA , Hugo Gaston Individual M_30-39 00:09:23.039 01:00:36.427 00:11:31.310 01:21:30.776

20 7 11 CASTRO , Gustavo Nicolas Individual M_30-39 00:11:38.216 00:58:06.563 00:14:24.537 01:24:09.316

24 8 7 PRADILLO , Diego Alberto Individual M_30-39 00:10:57.633 01:02:55.286 00:13:59.474 01:27:52.393

35 9 27 TOMASSINI, David Individual M_30-39 00:10:04.433 01:14:16.123 00:11:24.390 01:35:44.946

Categoría: Masculino 40 a 49 años

General Pos x Categoría Número Apellido, Nombre Formato Categoría Running 1 Bici Running 2 Tiempo Total

11 1 13 ROBLES BARRIENTOS, Rodolfo Andres Individual M_40-49 00:09:19.029 00:56:21.014 00:11:27.406 01:17:07.449



36 2 16 LOZANO, Martin Dario Individual M_40-49 00:10:38.626 01:12:52.390 00:12:55.603 01:36:26.619

40 3 14 MAC DONALD, Daniel Ruben Individual M_40-49 00:10:22.263 01:23:04.680 00:13:01.253 01:46:28.196

Categoría: Masculino desde 50 años

General Pos x Categoría Número Apellido, Nombre Formato Categoría Running 1 Bici Running 2 Tiempo Total

16 1 31 SALINAS, Javier Rodolfo Individual M_50+ 00:10:29.716 00:59:56.610 00:12:01.210 01:22:27.536

18 2 15 ROMAN, Francisco Individual M_50+ 00:11:07.783 00:59:06.926 00:13:07.157 01:23:21.866

26 3 28 LOPEZ DAVALOS, Rodrigo Individual M_50+ 00:10:49.656 01:04:37.977 00:13:23.333 01:28:50.966

42 4 23 FERENCICH, Mauro Individual M_50+ 00:12:04.089 01:22:20.420 00:16:01.277 01:50:25.786


